AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. Al
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- #303 WOICIECH T. -. Laeaae  Po.6-# 306 TARKOWSKIP. - . v ot ata
1 1:50.985 09:08:22.885 1 1:58.188 09:07:22.597
2 1:48.434 09:10:11.319 2 1:55.407 09:09:18.004
3 1:46.445 09:11:57.764 3 1:53.953 09:11:11.957
4 1:47.829 09:13:45.593 4 1:54.514 09:13:06.471
5 2:04.852 09:15:50.445 5 1:54.095 09:15:00.566
6 1:52.309 09:16:52.875
Diff. First
Po. 2 - # 321 KOWALSKI M. - . 401307 7 1:57.113 09:18:49.988
1 1:51.926 09:08:19.133
2 1:49.766 09:10:08.899
3 1:48.593 09:11:57.492
4 1:52.285 09:13:49.777
5 1:47.752 09:15:37.529
6 1:47.800 09:17:25.329
Po.3-#311 NOWAK L. -. 01960
1 1:53.070 09:06:09.257
2 1:49.246 09:07:58.503
3 1:48.414 09:09:46.917
4 1:56.490 09:11:43.407
Po. 4 - # 315 TONIARZD. - . ‘05150
1 1:52.255 09:09:31317
2 1:50.212 09:11:21.529
3 1:48.635 09:13:10.164
4 1:50.123 09:15:00.287
5 1:49.194 09:16:49.481
6 1:58.274 09:18:47.755
Po. 5 - # 312 OLEINICZAKT. - . \ oy aen
1 2:02.049 09:07:11.743
2 1:55.064 09:09:06.807
3 1:50.272 09:10:57.079
a 1:49.335 09:12:46.414
5 1:55.385 09:14:41.799

Fastest lap: 1:46.445

RIDGESTONE
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